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Ножици за сечење арматурно железо
челни

Profiles

Product features

Предности:

материјал: челусти од специјален хард хром ванадиум челик●

ножеви променливи и подесливи●

ивиците за сечење посебно индукционо појачани●

рачки од челични цевки, лакирани, јаки рачки со цврста пластична облога●

амортизери на зглобови апсорбираат удари на рачките, кои се појавуваат кога се сече појака

шипка

●
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Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервен клунест нож за 596/6

Frequently asked questions

Can we eliminate the clearance between the blades of the bolt cutter?

Of course. The procedure is described in the instructions.

Челна маказа за сечење арматурно железо 598/6 капацитет на сечење (10N=1kg)

608442 1000 11 13


